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Teckenfoérklaring
GA, blivande
o Granspunkt

Traktgrans, gallande

— Fastighetsgrans, géllande
/ - == Fastighetsgrans, blivande
1:2

3 Fastighetsbeteckning, géllande

1;2 Fastighetsbeteckning, blivande

Stenmur

[ | Byggnad

Samre bilvag
Bilvag
@ Figur

/

Nybildad fastighet figur 1 = Kleva 5:8
Nybildad fastighet figur 2 = Kleva 5:9
Beskrivning, se aktbilaga BE1.
Rattigheter och samfilligheter kan vara ofullstandigt redovisade.
Forrattningskartan innehaller detaljer med olika kvalitet.
Nya granser: 20963-20964-20965-20966-20968-20967,
20969-20970-20971-20972-20973

Teknisk beskrivning

Koordinatlista

Pkt

20963
20964
20965
20966
20967
20968
20969
20970
20971
20972
20973

Norr

6269 769,98
6269 769,88
6269 769,28
6269 739,06
6269 711,21
6269 709,64
6269 705,21
6269 703,66
6269 663,09
6269 655,15
6269 656,24

Ost

144 068,80
144 071,81
144 089,62
144 118,33
144 066,83
144 113,51
144 066,61
144 112,53
144 105,90
144 097,42
144 064,96

Markering
Omarkerad punkt, ny
Ror i mark, ny
Ror i sten, ny
Ror i sten, ny
Ror i mark, ny
Ror i mark, ny
Ror i mark, ny
Ror i mark, ny
Rér i mark, ny
Ror i mark, ny
Ror i mark, ny

Koordinatkvalitet: Inre 0,05m yttre 0,05m

Koordinatsystem: SWEREF 99 16 30

Framstilld genom: Nymitning och kopiering fran registerkarta
Mitmetod: Satellitmatning NRTK-tjanst

Forrattningskarta
2016-03-23

Aktbilaga KA1

Arendenummer: H15501

Orig.format: A4S
Avstyckning av tva bostadstomter fran fastigheten
Kleva 5:7 samt anlaggningsforrittning for
VA-ledningar
Kommun: Morbylanga
Léan: Kalmar

50

I Patrick Stahlgren

Meter

1:1 000

Forrattningslantmaétare

Denna handling har undertecknats elektroniskt av g’utrick Stihlgren Sid:1/1
o

Akt 0840-2249
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